PAGE

Проект

Решение

Саратовская городская Дума

     _____ №_____

    г.Саратов

«О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы
от 25.10.2007 № 21-202 «О Положении о комитете
по жилищно-коммунальному хозяйству администрации
муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума решила:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 25.10.2007                № 21-202 «О Положении о комитете по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 29.04.2009 № 39-441, от 30.09.2010 № 55-666, от 27.10.2011 № 8-93) следующие изменения:

Пункт 4.6. Приложения к решению изложить в следующей редакции: «4.6. Комитет возглавляет председатель, назначаемый на должность главой администрации муниципального образования «Город Саратов» в соответствии с действующим законодательством.».

2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести муниципальные правовые акты в соответствии с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен и.о. главы

администрации муниципального

образования «Город Саратов»

А.Г. Буренин